~
••........ .1"
~

Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do SUl
Secretaria Municipal de Administração 1

11ADMI~ISTRAÇÃO
à PREFEIT!&RAI NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/4215-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 12 de dezembro de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/4169, 10/4170, 10/4171, 10/4173,
10/4175,10/4176,10/4178,10/4179,10/4180 e 10/4181.

Atenciosamente,

-"."'----'----.---------------
--"-MA;cIO LÜDER'S""~ÇJS sÃNfOS __)

.",,;' -----
Vice-Pref~ito, no exerc~çi.0..tiõ-éar Q_d~.,Prerenõ'Mú.nicipal

,/' ~_ .. ,- -------

( \ \1 \k \ IH \1111'll.lli 'I' 1'-' M\-,ií,i n,;,)
PROTOCOLO

Doe \' J'/1-~Q11]. 1X ':)J....

1L\ BEZ. 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B, Cli1Udos 93548-013! NOVG Hélmburgo .. RS .. Fone: (51)3097,9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br